Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  30.08.2017г.  № 91

ст. Гиагинская

 «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий включенных в

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на

территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

 На основании протокола заседания общественной комиссии по вопросу

формирования окончательного адресного перечня для включения в программу

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый адресный перечень дворовых территорий для включения в

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на

территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном

сайте администрации МО «Гиагинского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» -

Пономаренко А. А.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                  С.И. Кондратенко

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинское сельское поселение»                                                А.А. Пономаренко

Подготовлено:

Вед. специалист отдела социального

развития и юридического анализа                                                        И.С. Носкова

Согласованно:

Главный специалист отдела социального

развития и юридического анализа                                                        Л.А. Анашкина

Приложение к

Постановлению Главы МО

«Гиагинское сельское поселение»

«____» августа 2017г. № ___

Адресный перечень дворовых территорий для включения в программу

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

1. ул. Эскадронная 74

2. ул. Ленина 144

3. ул. Международная 31

4. ул. Международная 33

5. ул. Международная 35

6. ул. Международная 20

7. ул. Международная 37

8. ул. Ленина 158

9. ул. Международная 39

10. ул. Международная 39/2

11. ул. Международная 39/5

12. ул. Международная 39/11

13. ул. Международная 39/9

14. ул. Международная 39/10

15. ул. Международная 39/12

16. ул. Международная 39/7

17. ул. Пролетарская 60

18. ул. Ленина 351

19. ул. Ленина 238

20. ул. Ленина 54 / ул. Центральная 23

21. ул. Ленина 146 / ул. Ленина 148

22. ул. Центральная 34

23. ул. Центральная 36

24. ул. Заводская 21а

25. ул. Школьная 23 / ул. Школьная 25

26. ул. Гиагинская 12